Liechtensteiner Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1l

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Gaste Damen
Gaste Herren

139 Teilnehmer/innen

2. Marz - 14. Marz 2009

Rest. Eschnerberg, Eschen

Rangliste

Meier Ivo, Kaltbrunn

Schuoler Christian, Disentis
Breitenmoser Josef, Kirchberg
Fassler Hermann, Eichberg
Kanaet Stefan, Grabs
Embacher Alois, Zlrich

Di Vicenzo Allesia, Erlen
Resperger Irmgard, Buchs
Pejic Zdravko, Haag

Der KK Enzian bedankt sich herzlich bei den 139 keglerinnen und
Keglern fur die Teinahme an der 35. Enzian-Meisterschaft.

KK Enzian
Ewald Bischof, Marjane Kuchernig

SSKVMS Vers. 2.3

Gut Holz

35. Enzian-MS (Nr. 370309)

60 Auszeichnungen

1707
1654

828
804
745
469
398
446
541

21 Teilnehmer
13 Teilnehmer
15 Teilnehmer
34 Teilnehmer
24 Teilnehmer
21 Teilnehmer
3 Teilnehmer
1 Teilnehmer
7 Teilnehmer



Kategorie A1

1.
. Dierauer Ulrich

. Gossner Thomas
. Bleiker Ruedi

. Reusser Urs

. King Niklaus

. Hunger Reto

. Schneider Karl
9.

0 NOo O W

Meier Ivo

Patzen Gian-Marc

ohne Auszeichnung

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16
17.
18.
19.
20.
1.

Bader Daniel
Frei Peter

Hess Christoph
Hagen Rolf
Reusser Herbert
Reusser Beat
Boltizar Stjepan
Theus Hans
Ammann Bruno
Lipp Christian
Vogt Urs
Freiburghaus Lydia

Kategorie A2

1.
. Patzen Reto

. Eberle Markus

. Kuchernig Marjane
. Rogina Ljubomir
6.

O~ WM

Schuoler Christian

Groner Josy

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11,
12.
13.

Ospelt Josef
Frischknecht Walter
Bozic Mato

Stéheli Eveline
Sauser René
Kappler Paul
Bartsch Meinrad

Kategorie B1

1.
. Zahner Fredy
. Lipp Peter jun.
. Engler Sepp

. Caflisch Ernst

o~ WD

Breitenmoser Josef

SSKVMS Vers. 2.3

21 Teilnehmer/innen

Kaltbrunn
Wil
Waldkirch
Schlieren
Thusis
Jonschwil
Chur
Schaan
Sils i.D.

Mdillheim
Rapperswil
Triesen
Bazenheid
Cazis
Cazis
Winterthur
Felsberg
Berg
Tomils
St.Gallen
Domat/Ems

13 Teilnehmer/innen

Disentis
Sils i.D.
Schaan
Schaan
Wittenbach
Jona

Vaduz
Schaan
Niederuzwil
Mullheim
Murg
Niederwil
Haag

15 Teilnehmer/innen

Kirchberg
Spreitenbach
Untervaz
St.Gallen
Flims-Dorf

Lizenz
9 Auszeichnungen

30041
67043
47273
98008
32144
67103
32009
37085
32052

67207
58024
37044
47263
32258
32253
89035
32177
67012
32107
67009
32072

6 Auszeichnungen

32158
32264
37024
37126
47008
30021

37071
37018
47014
67165
30012
47066
47247

6 Auszeichnungen

67025
01009
32110
47224
32025

Holz

1707
1700
1698
1689
1684
1679
1674
1672
1663

1662
1661
1657
1654
1646
1633
1617
1607
1606
1592
1587
1488

1654
1627
1606
1595
1577
1565

1554
1552
1550
1535
1519
1511
1406

828
817
812
801
797

TW

63
58
57
67
68
58
54
58
61

59
60
48
47
47
48
54
48
44
44
47
25

38
56
30
33
43
34

25
22
37
30
31
32
22

26
28
20
17
26

2/5



6.

Schneider Dragi

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.

Schéadler Maria
Bichler Karl
Hunger Johann
Schéb Gregor
Kaiser Arnold
Posratschnig Jack
Lipp Kathrin

Meier Alois

Beck Emil

Kategorie B2

1.
. Bischof Ewald

. Widmer Alex

. Ehret Hansruedi
. Busser Marcel

. Grogg Martin

. Tschurr Antonia
. Meile Othmar
9.
10.
11.
12.
13.
14.

0 NOo O WDN

Fassler Hermann

Burgler Inge

Patzen Ruth
Hofmanner Elisabeth
Stoll Peter
Schnurrer Josef
Giger Maria

ohne Auszeichnung

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Kaiser Peter

Hilbe Herbert
Seeger Horst
Schéadler Ferdi

Di Vincenzo Bernardo
Milicevic Branko
Schwyter Toni
Caluori Luisa
Gossweiler Therese
Kulpi Alfred
Madlener Hubert
Scardanzan Carlo
Domig Hubert
Janigg Nikolaus
Walser Ludwig
Neuherz Andreas
Bader Arthur

Bieri Heinz

Kaiser Marlies
Leitner Werner

SSKVMS Vers. 2.3

Schaan

Schaan
Rebstein
Thalkirch

Gamprin-Bendern

Vaduz
Eschenbach
Tomils
Eschenbach
Triesen

34 Teilnehmer/innen

Eichberg
Schaan
Wittenbach
Vaduz
Salez
Wittenbach
Felsberg
Mosnang
Staad

Sils i.D.
Gossau
Tartar
Eschen
Au/ SG

Buchs
Triesenberg
Schaan
Schaan
Erlen
Sevelen
Gams
Domat/Ems
Jonschwil
Uzwil
Schaan
Arbon
Triesen
Schiers
Nendeln

Rorschacherberg

Berg
Pfaffikon
Weesen
Buchs

Lizenz
37084

37080
47005
32090
37012
37051
30051
32108
30039
37002

14 Auszeichnungen

47251
37107
67190
37010
47033
47226
32232
47264
47238
32265
47259
32170
37086
47205

47018
37045
37124
37077
67243
47039
37016
32029
47240
47077
37062
47004
37003
32094
37102
47105
67015
61142
30031
37060

Holz
793

790
787
785
782
779
775
764
742
723

804
790
783
782
779
778
773
771
770
763
758
756
754
749

746
744
743
739
731
729
728
726
723
722
721
721
720
714
712
711
698
695
682
652

TW
18

23
15
16
21
18
20
11

20
11
19
17
12
20
14
18
14
12
12
13
19
13

14
18
14
13
18
16

17

18
12
10

10
11
10
12

3/5



Kategorie B3

1.

0 NOoO OB~ WD

9.
10.

Kanaet Stefan

. Tschanz Albine

. Seeger Martha

. Gygax Magdalena
. Martinet Elisabeth
. Nemeth Hedi

. Nikolic Vinco

. Matt Otto

Leitinger Ruth
Hnateck Samuel

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23 .
24 .

Walser Irma
Binder Jurg
Gisler Jakob
Kocmanic Milka
Leitinger Thomas
Limacher Richard
Manhart Nelly
Leitinger Brigitte
Meier Bethli
Altherr Hans
Cassol Luciano
Groner Fritz
Kaiser Richard
Lipp Susanna

Kategorie Altersklasse

1.

O NO O WDN

9.

Embacher Alois

. Naef Hanspeter
. Gees Andreas

. Hofmanner Hans
. Nemeth Stefan

. Glntensperger Werner
. Leitinger Kurt

. Fleischmann Albert

Walser Hans

ohne Auszeichnung

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16
17.
18.

Rensch Monika
Brandli Walter
Inauen Loni
Leitner Christine
Meiler Adolf
Ferrat Ruth
Sprenger Walter
Tschurr Sebastian
Forstinger Toni

SSKVMS Vers. 2.3

24 Teilnehmer/innen

Grabs

Uzwil

Schaan
Rorschacherberg
Passugg

Jona

Buchs
Schaanwald
Sennwald
Thusis

Triesen
Tagerwilen
Niederurnen
Heiden
Sennwald
Untervaz
Murg
Sennwald
Balgach
Wittenbach
Niederurnen
Jona
Weesen
Untervaz

21 Teilnehmer/innen

ZUrich
Uzwil

Zillis
Gossau
Jona
Schaan
Sennwald
Rapperswil
Triesen

Cazis

Jona

Au

Buchs
Flims-Dorf
Freienbach
Bendern
Felsberg
Vaduz

Lizenz

10 Auszeichnungen

47071
47265
37136
47022
32117
61077
47038
37110
37011
32008

37100
67002
30103
47040
37017
32063
30038
37015
47085
67041
30011
30020
30032
32014

9 Auszeichnungen

83047
67101
32247
47058
61078
37033
37058
30098
37099

32062
30111
47065
37059
32121
61160
37034
32240
37007

00
00
30
07
07
01
03
30
30

30
00
30
30
30
30
30
24
30

Holz

745
732
729
729
727
712
711
708
706
704

698
698
695
689
689
681
681
662
659
659
643
623
613
604

469
465
463
460
453
446
446
421
412

402
400
400
397
393
386
380
373
369

TW
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19. Sprenger Leo
20 . Meier Josef
21. Risch Werner

Kategorie Junioren

1. Di Vicenzo Allesia

2 . Bartsch Guido
ohne Auszeichnung

3. Lipp Fabio

Kategorie Gaste Damen
1. Resperger Irmgard

Kategorie Gaste Herren

1. Pejic Zdravko

2. Volic Dragan

3. Nikolic Hrvoje
ohne Auszeichnung

4 . Nikolic Marin

5. Beck Eugen

6 . Suuko Darko

7 . Jakovjevic Branko

SSKVMS Vers. 2.3

Triesen
Schmerikon
Triesen

3 Teilnehmer/innen

Erlen
Haag

Tomils

1 Teilnehmer/innen

Buchs

7 Teilnehmer/innen

Haag
Buchs
Buchs

Buchs
Triesen
Buchs
Wildhaus

Lizenz
37006
30040
37028

2 Auszeichnungen

67039
47030

32041

1 Auszeichnungen

00010

3 Auszeichnungen

00004
00005
00002

00003
00001
00006
00007

20
30
30

Holz
360
357
343

398
373

357

446

541
538
528

515
513
503
464

TW

N o o

(&)

15

18
15

12

11

5/5



